
UCHWAŁA NR 232/1390/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 5 do umowy nr 77/OZ/18 o świadczenie  usługi polegającej na 
pomocy przy sprawowaniu opieki  nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w Rodzinnym 

Domu Dziecka z dnia 21.06.2018 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1700), w związku z Uchwałą Nr 228/1356/22 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
19 października 2022 r. zmieniającą  Uchwałę Nr 18/157/15 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 
14 lipca 2015 r. w sprawie określenia zasad i wysokości świadczeń przyznawanych na rzecz 
rodzinnych domów dziecka i rodzin zastępczych, zmienioną uchwałami Zarządu Powiatu 
w Poddębicach: Nr 147/1236/18 z 08.06.2018 r., Nr 12/81/19 z 14.02.2019 r., Nr 59/401/19 
z 30.12.2019 r., Nr 100/655/20 z 29.10.2020 r.,  Nr 161/992/21 z 10.11.2021 r., Zarząd Powiatu  
Poddębickiego uchwala co następuje : 

§ 1. Zawiera się Aneks nr 5 do umowy nr 77/OZ/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. o świadczenie 
usługi polegającej na pomocy przy sprawowaniu opieki  nad dziećmi i przy pracach gospodarskich                            
w Rodzinnym Domu Dziecka z dnia 21.06.2018 r., którego projekt stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2023 r. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E17A7EE-14F7-4F70-AB21-AF41365D751F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 232/1390/22 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

PROJEKT 
Aneks nr 5 do Umowy Nr 77/OZ/18 

o świadczenie usługi polegającej na pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy 
pracach gospodarskich w Rodzinnym Domu Dziecka z dnia 21.06.2018 r., 

zawarty w dniu ......................... 2022 roku, pomiędzy Powiatem Poddębickim, reprezentowanym 
przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Pani Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki 
2. Pan Piotr Majer – Wicestarosta 

z kontrasygnatą Pani Jadwigi Zagozdy – Skarbnika Powiatu, 
zwanym dalej Zleceniodawcą 
a 
Panią ......................., zam. ......................................, będącą osobą, o której mowa w art. 64 ust. 5a 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 821),  

zwaną dalej Zleceniobiorcą,  
o następującej treści: 
§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 228/1356/22 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 19 października 
2022 r. zmieniającą Uchwałę Nr 18/157/15 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 14 lipca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad i wysokości świadczeń przyznawanych na rzecz rodzinnych domów 
dziecka i rodzin zastępczych – strony zgodnie postanawiają, że w łączącej je umowie przepis w § 
2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
- „1. Ustala się wysokość wynagrodzenia za jedną godzinę pracy (zlecenia) w kwocie: 
1) 22,80 zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia dwa, 80/100) od dnia 1 stycznia 2023 r., 
2) 23,50 zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia trzy, 50/100) od dnia 1 lipca 2023 r.” 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 niniejszego Aneksu, obowiązuje od dnia 01.01.2023 r. 
§ 3. Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian. 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden dla 

Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy. 
ZLECENIODAWCA     ZLECENIOBIORCA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E17A7EE-14F7-4F70-AB21-AF41365D751F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


